ttц
муниципальное lIошкольное образовагельное учрех(дение

к.Щетский сад Jф 45 кРомашка>
г. Волжского Во;tгоградской области>

(МДОУ д/с ]ф 45)

<< "Ly'
Приказ

хч 4/
Об утверждении перечня
товаров, работ, услуц закупка которых
осуIцествляется у субъектов маJIого и
среднего предпринимательства
для нужд МДоУ д/с J\Ъ 45

Во исполнение требований постановления Правительства РФ от l|.|2.20l4 Jф 1з52
<об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров> работ, услуг отдельными видами юридических лиц)), в целях обеспечения
соблюдения норм Федера_llьного закона от 18.07.2011 N9 22з-ФЗ кО закупках товаров,
работ, услуГ отдельныМи видами юридических лиц)) и в соотВетствии с Ilоложением о
закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального дошкольного образовательного
учреждения к[етский сад Jt 45 кРомашка)) г. Волжского Волгоградской области>

приказываю:

l, Утверлить Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется усубъектов маJIого и среднего предпринимательства для нужд муниципального дошкольного
образовательногО учреждения <{етский сад ]ф 45 <<Ромашка> г. Волжского Волгоградской
области> (далее - Перечень) на2024 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту в сфере закупок Грохульской К.в. разместить Перечень в еllинсlй
информационной системе в сфере закупок в течение 5 рабочих дней со лня утвержIцеFII{яПеречня.

3. Контроль за исполнением нас.[ояtцего приказа оставляю за собой.

Испсlлняющий обязанности

заведtующего Н.А. Крюкова

>> fе2ч/
с 2023r.

с-

Приложение к прикiLзу от 21 .12.2О2З Xn tИ

перечень товаров, работ, услу[, закупка кOторых осуществляется
у субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году

закtшчик: муниципальное дошкольное образовательное учреждение кffетский сад Jф 45
кРомашка>> г. Волясского Волгоградской области >

Исполняющий обязанности
заве,цующего Н.А. Крюкова

N9

п/п
Классификация по

окпд2
Наименование товаров, работ, услуг

1 56.29.19.000 услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по
дqговору, прочие

2 43.з2.10, 1 l0 Работы по установке дверных и оконны* бло*о" I,t nopoOon,
навеске дверных полотен (кроме лверей автоматического
действия и вращающихся дверей), окон, оконных створок,
планчатых створок, дверей гаражного типа и т.п. из любык
материаJIов

}sfi